
 
 I. konference - SestraFest 2010  
 

Vážené kolegyně/Vážení kolegové,  

zveme Vás na I. konferenci -SestraFest 2010, která se bude konat při příležitosti festivalu 
ošetřovatelsvtí - SestraFest, 25.5.2010 ve velkém sále Magistrátu hl.m.Prahy. 

Program konference: 

8:00 – 9:00 Prezence. 

9:00 - 9:10 Zahájení konference - úvodní slovo. 

9:10 - 9:30 Prezentace festivalu ošetřovatelství - SestraFest. Ivana Červenková, DiS. 

I. blok 

9:30 - 10:40 Komunikace mezi zdravotníky a romskou komunitou. Bc. Lýdia Poláčková, Ostrav 

II. blok 

10:40 - 11:00 Zákoník práce. JUDr. Petr Šustek, Praha      

11:00 - 11:25 Zákon č. 96/2004 Sb. "o nelékařských zdravotnických povoláních"  

                             Mgr. Pavla Povolná, Praha   

11:25 - 12:00 Přestávka. 

III. blok 

12:00 - 12:30 Rezidenční místa. Mgr. Pavla Povolná, Praha    

12:30 - 12:45 E-learning.  Ing. Jiří Neumann, Praha    

12:45 - 13:15 Kreditní systém. Lenka Šnajdrová, Praha     

13:15 - 13:25 Pracovní skupina ošetřovatelství v kardiologii. Tomáš Hess, DiS, Liberec 

13:25 - 13:30 Ukončení konference. 

13:35h ukončení konference a odchod v doprovodu kapely Marimba club na Staroměstké náměstí. 

Účastnický poplatek: 

 150,-: při platbě převodem na účet č. 496648379/0800 (Česká spořitelna),variabilní symbol uveďte 
prvních 6 čísel z Vašeho rodného čísla. 

Termín: do 14.května 2010, doklad o zaplacení si vemte s sebou. 

200,-: při platbě na místě 

 Přihlášky na koferenci   zaposílejte na e-mail: sworld.os@gmail.com, předmět emailu - KONFERENCE 

nebo poštou na adresu:Ivana Červenková, U čtvrté baterie 194/4, Praha 6. Do přihlášky uveďte Vaše 
jméno, příjmení, datum narození, pracoviště a spojení na Vás. 


